关于授予嘉兴市武术协会顾小弟等

27个单位“发展武术运动贡献奖”的通知

台国武字[2019]001号

各参赛单位：
为了促进全民健身活动的开展，弘扬中华武术，促进国内外传统武术的交流与合作。7月

26 日至 27 日在台州市路桥举行的 2019 年中国•台州国际武术节吸引了国内外的 114 个代表
队 2500名参赛者。此项赛会必将为推动传统武术运动的发展和促进人民群众的健康产生积极
影响。

自发出举办本届比赛的“通知”后。各单位积极配合，广泛宣传，组织和发动基层武术
团体、院校学生、健身组织、城镇社区等认真做好选拔、报名和参赛工作。根据竞赛规程的
规定，经比赛组委会研究决定，对在宣传和组织本届比赛工作中做出特殊贡献的单位授予“发
展武术运动贡献奖”，获奖名单公布如下:

发展武术运动特等贡献奖（2）
顾小弟
温岭武术协会

发展武术运动一等贡献奖（4）
范振然
顾坚
郭军勇
台州市汇武堂武术培训中心

发展武术运动二等贡献奖（8）
宁波市江北区武术协会
义乌市金牌教育咨询有限公司
海宁市武术协会振华武馆队
玉环市武术协会
上海精武体育总会飞雪武术训练基地
嘉兴市乍浦镇国之术武道馆
台州市黄岩区新前街道中心小学
平阳县万全镇宋桥社区太极拳协会

发展武术运动三等贡献奖（13）
台州市黄岩区德伟太极文化俱乐部
台州市一弘体育发展有限公司
台州市武术协会南拳协会
台州市武术协会
嘉兴市翔雲文武教育科技有限公司
常州武术培训中心
富阳市此本孝武馆
瑞安市陶山社区学校（成技校）
平阳县尚武武术俱乐部
台州市武协八卦掌分会
华武武馆
江山智博国术体育培训服务部
杭州岑德教育信息咨询有限公司

希望以上获奖单位再接再厉，为发展武术运动，振奋民族精神，构建和谐社会做出新的
贡献。

特此公告。
2019年 7月 20 日

关于武坛金童奖、武坛耆英奖奖项授予资格的决定

台国武字[2019]002号

各参赛单位：
根据 2019 年中国•台州国际武术节总规程规定，下列本届参赛年龄最小和参赛年龄最大

的男、女选手有资格获取本届赛亊的武坛金童奖、武坛耆英奖称号。现公布首获授予该奖人
员资格的名单。

武坛金童奖争夺资格者：
周航愿(05213) 新昌县德尚武术馆（男，2015年 8月 16日出生）
邵芊茹(09119) 中国武术培训基地（女，2016年 5月 7日出生）

武坛耆英奖争夺资格者：
王喜财(08718) 台武协八卦掌分会（男，1937年 2月 2日出生）
朱冬领(09824) 温岭市武术协会（女，1937年 5月 22日出生）
希望以上有资格争夺者，赛出风格，赛出水平，最后夺得此荣誉，希望为发展武术运动，

振奋民族精神，构建和谐社会，更好地传承中华武术文化,培养武术后备人才做出新的贡献。
特此公告。

2019年 7月 20日

关于武术发展特殊贡献奖授予的决定

台国武字[2019]003号

各参赛单位：
在习主席新时代中国特色社会主义思想指引下，牢记以人民为中心，把握时代脉搏，开

创新时代武术的新思路、新发展。让武术赛事平台为时代扬武、为时代立传、为时代明德。
为武术的推广、为全民健身和武术创新发展焕发青春活力。中国台州武术节从本届起，为传
承武术不泥古，发展创新不离本，为武术适应新时代发展，融入当今社会生活而作出贡献的
武术人颁发特殊贡献奖，每届评选出三位有作为的武术人。

本届评选出三位特殊贡献奖的获奖者是：

凌耀华获“武术发展传承奖”
顾坚获“武术发展腾飞奖”
傅素娟获“武术发展锦绣奖”
希望以上获奖者再接再厉，为发展武术运动，振奋民族精神，构建和谐社会做出新的贡

献。
特此公告。

2019 年 7月 20 日

关于授予浙江蓝盾武魂韵研究所

“武术发展开拓奖”的决定

台国武字[2019]004号

各参赛单位：

在习主席新时代中国特色社会主义思想指引下，牢记以人民为中心，把握时代脉搏，开

创新时代武术的新思路、新发展。让武术赛事平台为时代扬武、为时代立传、为时代明德。

为武术的推广、为全民健身和武术创新发展焕发青春活力。浙江蓝盾武魂韵研究所在传承武

术的基础上，为武术适应新时代发展，融入当今社会生活，不断创新，积极推广“武魂韵”

等韵律武术，为健康中国的建设，为全民健身发展作出卓越贡献。

为此，组委会决定授予浙江蓝盾武魂韵研究所“武术发展开拓奖”。

希望再接再厉，为发展武术运动，振奋民族精神，构建和谐社会做出新的贡献。

特此公告。

2019年 7月 20 日